
Serniorherrerne i 2025 
 
Mere end 100 glade seniorherrer har været medlem i 2025. Vi har spillet Stableford, 
Slagspil, Greensome, Ryder Cup, besøgt fremmede baner, Hillerød (24), Nivå (37), 
Falster (28), Maribo med overnatning, venskabsmatch (28) mod Mølleåen som vi vandt 
for andet år i træk og endeligt i Asserbo (29). Alle vores fremmede baner er 18 huller 
gunstarter.  
 
Traditionen tro har vi i mange, mange år haft en torsdagstur til Sverige med damerne. 
Der var svigtende tilslutning fra det ene køn så turen med bus blev for dyr og erstattet af 
en damer med herrer kamp afholdt i Hørsholm i juni med 84 deltagere og fælles frokost. 
Kønnenes kamp i start august var stor succes med 93 tilmeldte. 
 
Alle vores gunstarter hjemme har været 9 hul gunstart med undtagelse af kampen hvert 
andet år mod Mølleåen. 
 
Vi har ønsket mere samarbejde på tværs af klubber-i-klubben, men bliver bremset af 
flere ting. 
Nogle af herreklubbens bestyrelse har ytret at seniorherrer spiller så langsomt så de 
ikke vil spille sammen med os. De indrømmer selv de har haft gunstarter hvor de sidste 
er kommet mere end 1,5t senere hjem end de første, at udflugter er aflyst grundet 
manglende tilslutning og at de har været for få til gunstart. Det er rigtigt at vores 9 huls 
spillere er gamle og langsomme, men sådan nogle har de også. Jeg synes de skal 
revurdere så vi f.eks. har en årlig udflugt sammen. Damerne i firkløveret har også givet 
lidt problemer i året idet de hellere vil give tilskud til andre ting end samarbejde med 
seniorherrerne. 
 
Er det virkeligt rigtigt at de max 4 gunstarter i klubber i klubber skal gælde hele året, også 
i december hvor ingen ellers spiller, og skal det også blokere for samarbejdet klubber-i-
klubben gensidigt. Lad os kæmpe videre for at få de rigide regler blødt op. 
 
Bestyrelsen er lidt bekymret over lidt ringe tilslutning til vores ture. For at vi kan komme 
nogenlunde samtidigt ind til frokost er det vigtigt vi har gunstart. De fleste klubber stiller 
krav om mindst 30 deltagere for at gennemføre det. Det har i år knebet at nå dette tal, 
men vi håber at tilslutningen bliver større i 2026. Med over 100 medlemmer er det 
underligt at kun ca. 30 vil med på turene. Ganske vist er det altid 18 huller vi spiller, men 
9-huls medlemmer i Hørsholm må gerne spille 18 huller på fremmed bane. Evt. kan en 
buggy anvendes.  
 
Bestyrelsen er glade for at have så mange glade, tilfredse medlemmer og glæder os til at 
sneen forsvinder så vi igen kan komme ud at lege med golfbolden. 
 
Seniorherrernes bestyrelse 
 
 
  


